



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

TZ/2500/12/2023

Andrychów dn., 24.07.2023 r.

INFORMACJA O WPŁYNIĘCIU PYTAŃ DO TREŚCI SWZ ORAZ OGŁOSZENIE O MODYFIKACJI TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Przebudowa dachów budynków A1, A2 i Części C Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: TZ/2500/12/2023

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania i poniżej podaje treść pytań i udzielonych odpowiedzi. Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SWZ i w związku z tym, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 1

Termin złożenia ofert wskazany przez Zamawiającego jest w naszej ocenie zbyt krótki na rzetelne przygotowanie oferty. Prosimy o przedłużenie terminu na składanie ofert do 04.08.2023r.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji w powyższym zakresie. Termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie odpowiednio do dnia 08.08.2023 r. do godz. 09.00 (składanie) i dnia 08.08.2023 r. o godz. 09.30 (otwarcie ofert).

Pytanie nr 2

W pkt IV SiWZ Zamawiający określił następujące terminy wykonania robót:

1. Termin wykonania zamówienia:

1.1 Dla Części 1: do 30.11.2023 r.

1.2 Dla Części 2: do 30.11.2023 r.

1.3 Dla Części 3: do 30.11.2023 r.

Określone powyżej terminy w naszej ocenie są nierealne do utrzymania przy takim zakresie robót, w szczególności biorąc pod uwagę konieczność etapowego ich wykonania, oraz zabezpieczeń budynku przed czynnikami atmosferycznymi. Proponujemy wykonanie 1 części zamówienia w roku 2023r, pozostałych do 30.11.2024r.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 3

W pkt V podpunkt 1.4. SiWZ Zamawiający określił następujące wymagania:

Dla Części 1:

Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

- a) co najmniej dwie roboty polegające na wykonaniu robót budowlano – instalacyjnych związanych z budową, przebudową lub nadbudową budynków kubaturowych o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 400m² każda

Dla Części 2:

Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

- a) co najmniej dwie roboty polegające na wykonaniu robót budowlano – instalacyjnych związanych z budową, przebudową lub nadbudową budynków kubaturowych o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 300m² każda

Dla Części 3:

Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

- a) co najmniej dwie roboty polegające na wykonaniu robót budowlano – instalacyjnych związanych z budową, przebudową lub nadbudową budynków kubaturowych o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 150m² każda

2.a Czy posiadanie przez Oferenta referencji dla zadania 1 będzie uznane za wystarczające dla zadań 2 i 3, czy dla każdego zadania należy przedstawić oddzielne referencje?

Odpowiedź: Dla każdej części została załączona osobna dokumentacja a części wchodzące w postępowanie nie sumują się. Składane dokumenty potwierdzające realizację zadania mogą się powtarzać dla każdej części (o ile dotyczą przedmiotu zamówienia), na którą Wykonawca składa ofertę.

2.b Czy wykonie budynków w zabudowie szeregowej składającej się z 4 budynków, o łącznej powierzchni użytkowej 689m² Zamawiający uzna jako jedną z robót wymaganych dla Części 1?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna jako jedną z robót wymaganych dla części 1.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

2.c Co Zamawiający rozumie przez roboty Budowlano – instalacyjne. Czy w zakresie robót referencyjnych mają występować łącznie roboty budowlane i instalacyjne, czy mogą być alternatywnie budowlane lub instalacyjne

Odpowiedź: Przez roboty budowlano – instalacyjne Zamawiający rozumie występowanie łącznie robót budowlanych i instalacyjnych.

Pytanie nr 4

W pkt XIX SiWZ Zamawiający ustanowił wymóg zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie wpłaty 5% wartości umowy przed rozpoczęciem robót. Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie w formie 10% potrąceń z każdej faktury, zwalniane po wykonaniu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w poniższym zakresie:

1. W Rozdziale XIV pkt. 1:

Jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.08.2023 r.

Winno być:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 06.09.2023 r.

2. W Rozdziale XVI pkt. 1:

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow w terminie do dnia 27.07.2023 r. do godz. 09.00

Winno być:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow w terminie do dnia 08.08.2023 r. do godz. 09.00



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

3. W Rozdziale XVI pkt. 6:

Jest:

6. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert (nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert), tj. **27.07.2023 r. o godz. 09.30.**

Winno być:

6. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert (nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert), tj. **08.08.2023 r. o godz. 09.30**

*Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Andrychowie*

Piotr Kopijasz

Otrzymują:

1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

1 x a/a